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05822172 HANSARONDA - Auslauf, L=180

EAN: 4015474252448
static.hansa.com/05822172

e Wanne & Dusche e Integrierter Strahlregler, ohne Mundstiick direkt in

. den Armaturenauslauf geschraubt

® Zubehor

e Armaturenkdrper aus entzinkungsbestandigem
e Wandmontage Messing (DZRE)) 9 9

Ch
° rom o Rosette eckig, Rosette rund

e Feststehender Auslauf, gegossen .
9e9 e \Wanneneinlauf

Technische Daten

2*

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

DN-Groe (Nennmald)
Warmwasserversorgung
Anschlussgrofie
Durchmesser
Ausladung

Werkstoff

30.0 I/min

DN15

max. +80°C
G1/2

75 mm

180 mm

Messing

© 2025 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 11.04.2025

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

05822172 |

Q (Vmin) 0 12 24 36 48 60
Q (I1s) 0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0

12
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Ersatzteile
((((((((( SP05822172
@ @ Name Art.-Nr.
3.1 11 Schraube, M5x6, SW2.5 59912617
4 1 2 Luftsprudler, M24x1 STD D CC-XT 59913760
3 2.1  Dichtungsring 59913759
4 2.2 O-Rin
. -Ring, d 23x1 59911509
22 <> e
> 23 Schlussel fir Luftsprudler, M24x1 59913134
3 Gewindenippel 59913658
4 Rosette, d 75 mm 59913246
4.1 O-Ring, d 26x2 59913423
4.2 Deckplatte, 75x75 mm 59913326
4.1

4.2
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